
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO – MANUTENTIVA 

 
Reg. pubb. N. ………25/01/2013 
 
 

DETERMINAZIONE n. 084 del 25.10.2012  
 
 
 
 

Oggetto:  Impegno di spesa per affidamento incarico di manutenzione o sostituzione materiale antincendio  
                 alla Ditta “Antincendio FERRARIS di Ferraris Claudio”. 

 
Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 

Giusta decreto Sindacale di nomina n. 22 del 04.05.2012 
 
 
Visto il Provvedimento n. 22 del 04.05.2012 attraverso il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 

 
 

Premesso che si rende necessaria la manutenzione ordinaria, la ricarica, la sostituzione, il collaudo o la 
fornitura di materiale antincendio per le proprietà del Comune di Granozzo capoluogo (Comune, vecchio 
edificio scolastico, centro conferimento raccolta rifiuti, scuola elementare e materna, asilo nido, sede 
ProLoco, campo sportivo, magazzino e scuola-bus)  e  Monticello Frazione (circolo, studio medico,  asilo, 
acquedotto). 
 
Visto il preventivo pervenuto in data 30.04.2012 al Prot. 2536 dalla Ditta “Antincendio FERRARIS di 
Ferraris Claudio” con sede in Via Fabio Filzi n. 34 – 13010 Caresana (VC), ditta di fiducia 
dell’Amministrazione Comunale.  
 
Appurato che occorre provvedere in merito. 
 
Valutata quindi positivamente l’offerta sotto il punto di vista Tecnico/Economico. 
 
Visto il T.U. Enti Locali di cui al D. Lgs. 267/2000. 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

Di conferire l’incarico di cui in narrativa alla Ditta “Antincendio FERRARIS di Ferraris Claudio” con sede, 
in Via Fabio Filzi n. 34 – 13010 Caresana (VC ), per un importo economico complessivo di  €.  2.600,00 
oltre Iva di legge. 
 
Di Imputare la spesa complessiva di € 3.146,00 annui comprensivi di Iva di legge, in capo all’intervento 
Cod.  1.01.05.03 Cap. 1156 sul Bilancio pluriennale 2012/2014 esercizio finanziario 2013 del Comune di 
Granozzo con Monticello. 
 
Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario  per i successivi 
adempimenti in merito. 
 
Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’Albo pretorio per 15 gg. consecutivi. 



 
 
Il Responsabile del Servizio Tecnico 
   (Geom. Maria Cristina DONDI) 
 
 
 
 
 
 

 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 
 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 

 
Granozzo lì 25/10/2012 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

(Ivana Barbaglia) 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


